
ZARZĄDZENIE Nr  0050.43.2020 
Burmistrza Gminy Włoszczowa 

z dnia 01 lipca 2020 r. 

 

 

w sprawie ustalenia składu Komisji Gminnej do spraw szacowania strat  

w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej oraz budynkach 

mieszkalnych, w których wystąpiły szkody spowodowane przez niekorzystne zjawiska 

atmosferyczne. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 5 ust. 1 Zarządzenia Nr 56/2020 Wojewody 

Świętokrzyskiego z dnia 10 czerwca 2020 r. w sprawie powołania Komisji do spraw 

szacowania szkód w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej oraz 

budynkach mieszkalnych, spowodowanych przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne – 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 Ustala się imienny skład Komisji Gminnej do spraw szacowania szkód                        

w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej oraz budynkach 

mieszkalnych, spowodowanych przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne, w osobach: 

 

1) Jarosław Jędrych, Kierownik Referatu w Wydziale Mienia Gminnego, Rolnictwa  

i Ochrony Środowiska Urzędu Gminy Włoszczowa – Przewodniczący Komisji; 

2) Robert Jurek, przedstawiciel Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego  

w Modliszewicach – Członek Komisji; 

3) Piotr Bulski, przedstawiciel Świętokrzyskiej Izby Rolniczej – Członek Komisji; 

4) Lech Wójcik, przedstawiciel Świętokrzyskiej Izby Rolniczej – Członek Komisji; 

5) Włodzimierz Rak, Naczelnik Wydziału Funduszy Pomocowych, Inwestycji i Planowania 

Przestrzennego w Urzędzie Gminy Włoszczowa – Członek Komisji; 

6) Jadwiga Czajor, Kierownik Działu Świadczeń w Ośrodku Pomocy Społecznej  

we Włoszczowie – Członek Komisji. 

 

§ 2 

 Komisja Gminna podejmuje czynności, po przyjęciu informacji o zdarzeniu, zgodnie  

z procedurą określoną w załączniku do Zarządzenia Nr 56/2020 Wojewody Świętokrzyskiego 

z dnia 10 czerwca 2020 r. w sprawie powołania Komisji do spraw szacowania szkód  

w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej oraz budynkach 

mieszkalnych, spowodowanych przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne. 

 

§3 

 Obsługę kancelaryjną Komisji Gminnej zapewnia Wydział Mienia Gminnego, 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska Urzędu Gminy Włoszczowa. 

 

§4 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Gminnej. 

 

 

 



§5 

 Traci moc Zarządzenie Nr 0050.58.2019 Burmistrza Gminy Włoszczowa z dnia  

17 lipca 2019 roku w sprawie ustalenia składu Komisji Gminnej do spraw szacowania strat  

w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej oraz budynkach 

mieszkalnych, w których wystąpiły szkody spowodowane przez niekorzystne zjawiska 

atmosferyczne. 

 

§6 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 

        BURMISTRZ GMINY WŁOSZCZOWA  

 

 

                                                                                                                      /-/ Grzegorz Dziubek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 Powołanie Komisji Gminnej wynika z § 5 ust. 1 Zarządzenia Nr 56/2020 Wojewody 

Świętokrzyskiego z dnia 10 czerwca 2020 r. w sprawie powołania Komisji do spraw 

szacowania szkód w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej oraz  

w budynkach mieszkalnych, spowodowanych przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne. 

 

 Tryb pracy Komisji Gminnej został określony w wyżej cytowanym zarządzeniu 

Wojewody Świętokrzyskiego. 


